
Matu griešanas
ierīce

CC5060/17

Izstrādāts bērniem, ērts mammām
Mēs esam izstrādājuši matu griežamo mašīnu, kas ir klusāka, drošāka un ērtāka lietošanā. Mēs uzskatām, ka

matu apgriešanai bērniem jābūt patīkamam piedzīvojumam!

Lieliski rezultāti lieliskām sajūtām

Kontūru sekošanas ķemme ātram un ērtam darbam

Ādu saudzējoši asmeņi un ķemmes pasargā no iegriezumiem

Maksimāli vienkārša lietošana

Kompakts un viegls – vienkārša un mazāk nogurdinoša lietošana

Nav nepieciešama apkope. Ērta lietošana.

Īpaši klusa, lai bērni lieki nesatrauktos

Nodrošina optimālu jaudu

Var izmantot gan ar, gan bez vada, maksimālai jaudai un kustības brīvībai

Jaudīgs litija jonu akumulators nodrošina optimālu jaudu

Ar papildu vērtību

Komplektā iekļautas šķēres, apmetnis un somiņa

Instrukciju DVD disks ar pamācošiem video un padomiem



Matu griešanas ierīce CC5060/17

Izceltie produkti Specifikācijas

Instrukciju DVD disks

Instrukciju DVD disks ar pamācošiem video un

padomiem

Izmantošanai ar vai bez vadiem

Lietojiet Philips trimmeri ar vadu vai bez tā, ar

uzlādētu akumulatoru, kas nodrošinās

maksimālu jaudu un kustības brīvību.

Kompakts un viegls

Kompakts un viegls – vienkārša un mazāk

nogurdinoša lietošana

Draudzīgs ādai

Unikālie noapaļotie asmeņi un ķemmes zari

nepieļauj ādas skrāpēšanu.

Jaudīgs litija jonu akumulators

Šai ierīcei ir jaudīgs litija jonu akumulators ar

ātras uzlādes iespēju – to var uzlādēt 1

stundas laikā un pēc tam strādāt 50 minūtes.

Ķemme, kas ievēro galvas līnijas

Kontūrai sekojošā ķemme pielāgojas katram

izliekumam, nodrošinot ātru un komfortablu

rezultātu.

Nav nepieciešama apkope

Nav nepieciešama apkope. Ērta lietošana.

Īpaši kluss

Īpaši klusa, lai bērni lieki nesatrauktos

Komplektā iekļautas šķēres, apmetnis un

somiņa

Komplektā iekļautas šķēres, apmetnis un

somiņa visām jūsu vajadzībām.

 

Komforts

Lietošana: Īpaši viegls dizains

Jaudas sistēma

Lietojums: Ar vadu/bez vada

Uzlādēšanas laiks: 8 stundas

Darbības laiks: 45 minūtes

Akumulatora tips: Litija jonu

Piederumi

Bārddziņa instrumenti: Ieveidošanas ķemme,

šķēres un apmetnis

Tīrīšanas suka

Aizsargsomiņa

Griešanas sistēma

Ķemmes veids: Sekošana kontūrai

Trimmera platums: 32 mm

Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda

asmeņi

Garuma iestatījumu skaits: 15

Precizitāte (pakāpju lielums): Pa 3 mm

Garuma iestatījumu diapazons: līdz 42 mm

Noapaļoti gali: Draudzīgs ādai

Dizains

Forma: Ergonomisks

Vienkārša lietošana

Bez apkopes - nav nepieciešama eļļa

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑02

Versija: 4.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

